
Pagina 1

Naam Motomonks Nederland BV.

Curator mr. K.C.S. Meekes

Rechter-Comm,ssans mr Nezjt

lnsolvent1eummer F 161211221

Ik ‘Bt .f
. lncl.B.T.W. BT.W. ‘J

lA-t

1. Immateriële vaste activa

- Goodwill

- Handelsnaam

- LE. Rechten

Af: rechten van derden m.b.t. 1 E. Rechten

Af: kosten

€

€

€

€

€

€

€

2. Materiële vaste activa

a - Onroerende za(a)k(.en) (niet 58 lid 1 Fw]

Af: rechten van derden

Af: kosten

b - Inventaris, machiserieën

Af rechten van derden

b - Intercompanyvorderingen

Af: rechten van derden

Af: Kosten

4. VoorradenlOHW

- Voorraden

- OHW

Af. rechten van derden

Af: kosten

5. Debiteuren

- Boedeldebitesren

- Pré-faillissement

Af: rechten van derden

deAdvocaten
vanvanRiet

€

€

0

€

€ 7.558.20

€

€

€ 1.649,96-

Discialmer:

riet openbaar verslag en hel bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
-nogebJk is samengesteld. Staat de curalor/bewi,idvoerder niet in voor de volledigheid en juisthe;d daarvan Mogelijk is immers dat oa bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is. nog niet geopenbaard kan worden, of—achteraf- bijgesteld dient le worden. Dit kan ingrijoende gevolgen hebben voor dein dit verslag geschetste
erspectieven voor crediteuren Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend

€

Af kosten

c - Vervoermiddelen

Af: rechten van derden

Af: kosten

3. Financiële vaste activa

a - Deelnemingen

Af: rechten van derden

Af: kosten

€

€

€

0

€

€

€

€

€

0

6

0

6

6 -

6 -

6

0

0

6

6

0

0

0

0

8 43.549,64

8 -

8 -

0 9 506,90-

6

6 -

6 -

6Af: kosten

34.042,74

€

€

€

€

Financieel, 19-7-2022



7. Overige baten

- Bankrente

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Restituties

- 29 lid 1 OB pre-faillissemenlsvorderingen

- Boedelbijdrage(-n)

- Schadeuitkenng verzekering Centraal Beheer

Motomonks Nederland B.V.

mr. K.C.S. Meekes

mr Neijt

F. 16121/221

Totaal Vrij actief 6 39.818,00 € 5.908,24

IA.2 Gebonden actief

8. fOn)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw

Af kosten

Af rechten van derden

Subtotaal

6

1€
€

€

€

€

10. Opbrengst 3:287 BW

- Schadepenningen 3:287 BW

Af: kosten

-

8 -

Ie -

11. Opbrengst 3:284 BW (adagtekening)

- Opbrengst 3:284 BW

Af: kosten

Ie

€

€

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

- Onroerende za)a)k(-en) (bi) Waterschap]

Af. kosten

Af: rechten van derden

€

€

13.

- Opbrengsten ovenge gebonden activa

Af: kosten

Af rechten van derden

€

6
I€

€

€

Totaal gebonden actief

deAdvocaten
vanvanRiet

6 - 6 -

Pagina 2

Naam

Curator

Rechter-Commissaris

lnsolventienummer

Financieel verslag per 19-07-2022

6. Liguide middelen

- Kas

- Bank

€

8 1.090,55

8

8

6

6

6

6 4.684,71

6 -

1.090,55

4.684,71

€

€

9. Opbrengst retentierecht

- Retentierecht 60 Fw

Af: kosten

6

6
Ie

€

€

6

6 -

6 -

Ie

Financieel, 19-7-2022



Pagina 3

,
Naam Motomonks Nederland B. V.

Curator - mr. K.C.S. Meekes

Rechter-Commissaris -- mr Neijt

Insolventienummer - F.161211221

IA.3 57 lid 3 Fw - Actief

14. Bodemzaken

- Inventaris, machineneën (bodemzakenj [1883.j € 32697

Af kosten 41127-] € 71,38-

Af rechten van derden € -

Subtotaal € 1 472,70

Af; reeds gedane afdrachi aan pandhouder € -

6 1 472,70 € 32697

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

- lnventans, machinerieën (bodernzaken, opbrengst buiten boedel) 1 € -

Extracomptabel 1
15. Opbrengst 138 Waterschapswet

- Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet € -

Af; kosten € - € -

6

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

- Overige 57 lid 3 opbrengsten 6 - € -

Afkosten € - € -

1€ 1€ -

Totaal 57 lid 3 Fw-actief € 1.472,70 € 255,59

Totaal actief € 41.290,70 € 6.163,84

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten lncl. BTW. 8 TW.

1. Super-preferent

a Salaris en verschotten curator € - € -

b, Griffierecht deponering uitdelingstijst (reservering) € -

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen € 692,66- € 11 9,02-

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -

b. Overige hoog-preferente verplichtingen ‘ € -

c. UWV/Personeel, loonverplichlingen vanaf faillissement (3;288 sub e BW) € -

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3;288 sub e BW( € -

e. Overige taag-preferente boedelverplichlinges € - € -

3. Concurrent

a UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement 6 -

b Huur € - € -

c. Tavatiekosten € - € -

d. Overige concurrente buedelverplichtingen € - € -

6 692,66- € 119,02-

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (mcl. BTW)

Totaat B (mcl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie 8.)

Op (tussentijdse) uitdelmngslijsl reeds gedane uitkering aan crediteuren

Saldo boedelrekening

deAdvocaten
vanvanRiet

€

€

41 290.70

6g2,66-

€

€

€ 40598,04

Financieel, 19-7-2022



Pagina 4

Naam Motomonks Nederland B V

Curator mr K C S Meekes

Rechter-Commissaris - mr Neijt

Insolventienummer : F.161211221

1 D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preterent

a. Salaris en verschotten curator € - 6 -

b. Griffierecht deponering uitdetingsli1sl (reservenng) €

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen € 232,93- € 40,43-

2. Preferent

a. UWV. premies opzegtermijn (66-3 WW) € 1.684.31-

b. Ovenge hoog-preferente verplichtingen € - € -

c. UWV/Personeel, loonverplichlingen vanaf faillissement (3:288 Sub e BW) € 7.738,99-

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e 6W) € -

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - € -

3. Concurrent

a. IJWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -

b. Huur € 11107,80- € 1.927,80-

c Taxatiekoslen € - 8 -

d. Overige concurrente boedelverplichtingen € - 8 -

6 20764.03- 8 1 968.23-

IE. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa A 6 6.163,84

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -1- B € 119,02-

Tewg te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -1- D € t 968,23-

6 4.076,58

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -

Af te dragen omzetbelasting € 4.076,58

Af te dragen Rentekas-BTW € -

1. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. mci. BTW) € 40.598,04

2. Nagekomnn baten (rente) € -

3. Af te dragen omzetbelasting (6) € 4.076,58-

6 36.521,45

Nog te betalen algemene faillissementskosten )D) € 20 764.03-

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 15.757,42

Af: ingediende preferente vorderingen € 295.723,24

Af: ingediende concurrente vorderingen € 188.901,57

Af: ingediende achtergestetde vorderingen € -

Voorlopig tekort € 468.867,39-

Waarschuwing Rubriek F geeft een indicatie van het tekort Deze voorlopige berekening houdt geen rekening mej ventule reslantvorderingen van separal sten en
berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw ,

deAdvocaten
vanvanRiet

Financieel, 19-7-2022


